
UNIVERZITA KARLOVA, FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Vasodilatační účinky bisfenolu AF ex vivo  

Jméno studenta, studentky Nela Kuchařová 

Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Jana Pourová, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Nela Kuchařová vypracovala experimentální diplomovou práci, ve které během jednoho akademického roku 

studovala účinky bisfenolu AF a jeho možné mechanismy účinku. K tomuto účelu použila klasickou ex vivo 

metodu  izolované aorty potkana. Práce je součástí širšího výzkumu věnovanému bisfenolům, do kterého se 

zapojilo několik diplomantů a PGS studentů. Studentka si práci zvolila z nabídky katedry. 

 

Nela Kuchařová je velmi zručná a rychle zvládka potřebnou laboratorní metodiku. Spolupráce byla po celou 

dobu věcná a lidsky příjemná. Pracovala  pečlivě, zodpovědně a převážně samostatně. Při sepisování práce 

bylo potřeba korigovat některé informace a to zejména v teoretickém úvodu a v diskusi. Z tohoto důvodu 

hodnotím práci jako velmi dobrou. 

 

Navrhovaná klasifikace velmi dobře  

V Hradci Králové dne 28.4.2021 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


